

Cost Estimate for Letter of Credit					
<b>Project No.:</b>	18015				
<b>Project:</b>	68 Weibel Avenue				
<b>Location:</b>	68 Weibel Avenue				
	Saratoga Springs, NY				
<b>City PB#:</b>	XX.XXX				
<b>Date:</b>	6/15/2018				
No.	Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Subtotal
<b>ON-SITE WORK</b>					
<b>1</b>	<b>Demolition, Site Preparation, and Grading</b>				
	Erosion Control /Silt Fence	800	LF	\$3.00	2,400
	Stabilized Construction Entrance	40	SY	\$11.00	440
	Misc. Demo and Removals	1	LS	\$5,000.00	5,000
<b>2</b>	<b>Stormwater Improvements</b>				
	Rain Garden #1-5	1	LS	\$40,000.00	40,000
<b>3</b>	<b>Hardscape</b>				
	Bituminous Asphalt Pavement over existing gravel drives and parking	24500	SF	\$1.50	36,750
	Stripping	50	LF	\$0.75	38
<b>4</b>	<b>Landscaping</b>				
	Lawn	1700	EA	\$0.40	680
	Pine Trees (3-4' Ht)	40	EA	\$100.00	4,000
	Shrubs	200	EA	\$30.00	6,000
	<b>ON-SITE TOTAL</b>				95,308
	<b>ON-SITE TOTAL X .25</b>				23,827
<b>OFF-SITE WORK</b>					
<b>1</b>	<b>Demolition, Site Preparation, and Grading</b>				
	Erosion Control/Silt Fence	100	LF	\$3.00	300
	Asphalt Sidewalk Demo	570	SF	\$2.00	1,140
<b>2</b>	<b>Hardscape</b>				
	Concrete Sidewalk	570	SF	\$10.00	5,700
<b>5</b>	<b>Site Amenities</b>				
	Decorative Street Light Units	1	EA	\$2,200.00	2,200
<b>6</b>	<b>Landscaping</b>				
	Deciduous Trees 4" cal.	2	EA	\$400.00	800
	Lawn	1900	SF	\$0.40	760
<b>7</b>	<b>As-Built Drawings</b>				
		1	LS	\$1,500.00	1,500
	<b>OFF-SITE TOTAL</b>				12,400
	<b>TOTAL SITE WORK</b>				107,708
<b>LETTER OF CREDIT AMOUNTS</b>					
	<b>TOTAL ON-SITE WORK</b>				23,827
	<b>TOTAL OFF-SITE WORK</b>				12,400
	<b>TOTAL</b>				36,227
<b>PROPOSED LETTER OF CREDIT AMOUNT</b>					<b>36,227</b>

